
 
 
 
 
 
 

Referat  styremøte Flaskebekk vel 4 mai 2023 
 

 
Dato:  Torsdag 4. mai 2023 
Kl:  19-20:30 
Sted:  Flaskebekkveien 65 
Tilstede  Kristian Bye  
  Marianne Brokstad (referent) 
  Kristin Sauge 
  Kjell Andresen  
  Johan Torper 
Invitert:  Jan Capjon – fra IVK gruppa 
 

Agenda  
 
Sak 11.1. Status VAL Gruppen og pumpehus på Nordre Brygge 
 
Referat: 
 
Jan oppsumerer om etablering og mandatet til  gruppen for det nye styret. Det har Ikke 
skjedd mye siden etableringen da kommunen sier de ikke har startet opp detalj planlegging 
pt. Informasjon om IVK ligger på Flaskebekk Vel sine internettsider. Det arbeidet IVK hittil har 
gjort fremgår av tidligere styrereferater. 
 Kommunen skal invitere til et info møte før sommerferie. Da skal de orientere om prosjektet. 
VA planen skal legges ut når den er klar. Detaljplanlegging er ikke startet. 
 
Når det gjelder pumpehuset ble bryggearbeidene startet uten noen form for orientering 
utover en muntlig orientering. Arkitektur/estetikk ikke kommuniserte. Kommunen anså at 
dette lå utenfor IVK sitt mandat. 
 
I forbindelse med spørsmål om vann og avløp er det fra kommunens side ønsket at 
Flaskebekkveien gjøres om fra fylkesvei til kommunalvei. Dette er ennå ikke avgjort av fylket. 
Jan stiller spørsmål om det samme bør gjøres for Øvreveien. Dette må forankres i veilagene 
som i så fall må ta saken videre. 
Jan kontakter de berørte veilagene for å se an interesse for fellessøknad vedr ovennevnte. 

 
 
Sak 11.2. Vår-dugnad i vellet 13 mai: 
 
Referat: 
Denne blir gjennomført som vanlig.  
Veilagene får anmodning om å organisere seg og utføre arbeid som vanlig 
Standpromenadelaget  prioriterer muring langs Promenaden. SPL vil se om de kan 
samarbeide med oppsitter om problemer med vannoppsamling bak mur i søndre del, som 



 
 
 
 
 
renner ut på Promenaden. I tillegg anmodes naboer til Promenaden å rydde hageavfall etc. 
på egen eiendom for å sikre et trivelig og trygt miljø på promenaden.  
 
Plassering av containere er ikke avgjort og Kristian sjekker dette nærmere. Det vil bli 2 
containere. 
Marianne kjøper inn varer til dugnad og ber Tore Henning om bistand til kjøring og 
pølsekoking. 
 
Strøkasser : Kasser fra Remonter går i oppløsning. Kristian reklamerer på disse da de kun er 1 
år gamle.  
 
 
Sak 11.3. Sommerfest 2023 
 
Referat: 
Invitasjon/varsling sendes  ut i begynnelse av juni. Kristin lager invitasjon. 
Kristian forhører seg med lokale personer for underholdning. Styret undersøker om det er 
forfattet en egen «Flaskebekk-sang» eller om dette er en morsom konkurranse å utlyse før 
sommerfesten.  
 
 
Sak 11.4. Regnskap - Rekruttering og kontingent 
 
Referat: 
Johan har fått tilganger og han tar seg av alle bilag vedr inn/utbet. 
Ikke mange som foreløpig har betalt kontingent. Purring sendes ut etterhvert. 
Kristian har mottatt liste over nye medlemskandidater og det gjøres et fremstøt overfor disse 
på et senere tidspunkt.  
 
Sak 11.5. Kulturarrangement / Flaskival / Kulturist   
 
Referat: 
Kristin har vært i dialog med kommunen og har fått opplyst at de ikke lenger står for 
arrangementer. De har imidlertid opprettet et fond hvor man kan søke til denne type 
aktiviteter. De kan også bistå med rekvisitter hvis nødvendig. 
Dersom man skal søke om midler må man ha en arrangementsgruppe. Dette er ikke på plass  
så vil bli vurdert til neste år. 
 
Sak 11.6. Diverse 
I lys av brann i "Gløtta" vil styret prøve å få til et møte med kommunen/brannvesenet for å få 
kartlagt beredskapsplaner og risikoanalyser for området. 
 
Ny møtedato : 6 juni kl 19. 
Til agenda : Flaskebekksang 
 


